
GÃ¶rÃ¶gorszÃ¡g: Colorectal cancer
FÃ©rfiak, 2020

 

A
usztria

Finnország

Luxem
burg

N
ém

etország

Svédország

M
álta

O
laszország

G
örögország

C
iprus

Észtország

Franciaország

Litvánia

B
ulgária

Egyesült Királyság

Lengyelország

R
om

ánia

Írország

B
elgium

C
seh Köztársaság

D
ánia

Spanyolország

H
ollandia

Lettország

H
orvátország

Portugália

Szlovénia

Szlovákia

M
agyarország

0

20

40

60

80

100

10
0 

00
0 

em
be

rr
e 

es
ő 

el
őf

or
du

lá
s

Ã‰letkor: 20+

Ã‰rintett terÃ¼let: OrszÃ¡gos

ReferenciÃ¡k: Ferlay J, Ervik M, Lam F, Colombet M, Mery L, Piñeros M, Znaor A, Soerjomataram I, Bray F (2020). Global Cancer Observatory: Cancer
Today. Lyon, France: International Agency for Research on Cancer. Available from: https://gco.iarc.fr/today, accessed 10.01.2159

DefinÃciÃ³k (csak angol nyelven
Ã©rhetÅ‘k el):

Age-standardized indicence rates per 100 000
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